



پیام تبریک رییس دانشگاه به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زهرا(س)، میلاد بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی(ره)، روز زن و مقام والای مادر



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت زهرا(س)، میلاد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و روز زن و مقام شامخ مادر را به مردم شریف استان ایلام تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، در پیام تبریک دکتر محمد کریمیان آمده است:

«بسم الله الرحمن الرحيم
«مَنْ أَحَبَّ فَاطِمَةَ ابْتَنَى فِهْوً فِي الْجَنَّةِ مَعِيَ»
«هر کس دخترم فاطمه را دوست داشته باشد، بهشت با من همراه خواهد بود» پیامبر اکرم(ص)
نامگذاری روز میلاد آن بانوی بی همتا به عنوان روز مادر و زن، تقارنی است شایسته

و در عین حال تأمل برانگیز، تقارنی که از یک سو ناظر به مقام رفیع مادران و زنان است و در یک نگاه نیز یادآور اهمیت و ضرورت توجه به آموزه های اخلاق و منش فردی و اجتماعی آن بانوی اخلاق و جایگاه رفیع و مرتبت والای زن و مادر در فرهنگ اسلامی است. حضرت فاطمه زهرا (س) به عنوان نمونه

ترین زن در همه زمینه ها الگوی مناسب و شایسته ای است تا امروزه دختران، زنان و مادران جامعه اسلامی با تأسی از سیره دخت گرامی رسول خدا(ص)، این مهم را سرمشق خود سازند و به حجاب و عفاف اهمیت خاص داده و در رسیدن به کمال معنوی و عصمت فاطمی بکوشند و این گونه دختران و زنان قابل تقدیر

خواهند بود. اینجانب سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س)، میلاد حضرت امام خمینی(ره) و گرامیداشت روز زن و مقام والای مادر را به مردم شریف استان ایلام خصوصا زنان و مادران مؤمن و فداکار استان ایلام تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

دیدار استاندار ایلام با جانباز ۷۰ درصد دفاع مقدس و شاغل در دانشگاه علوم پزشکی



استاندار ایلام از دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران روحیه می گیریم به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام، دکتر حسن بهرام نیا با دکتر حمید آلی آبادی جانباز ۷۰ درصد دفاع مقدس و شاغل در دانشگاه علوم پزشکی دیدار و گفتگو کرد.

استاندار ایلام در این دیدار که مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران، مدیر کل حوزه استاندار نیز حضور داشتند، گفت: یکی از پیام های دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران تجدید میثاق با آرمان های شهدا و ایثارگران که همان آرمان امام و نظام و دین است، می باشد.

بازدید کارشناسان مسئول اداره خیرین مشارکت های مردمی دانشگاه به همراه کارشناس مسئول مددکاری معاونت درمان از موسسه خیریه پناه بیمار آبدانان

تعدادی از کارشناسان آن حوزه و نماینده فرماندار و نماینده اداره دارایی شهرستان از این مرکز بازدید نمودند. در جریان این بازدید با حضور بازدید کنندگان جلسه ای با اعضای موسسه خیریه پناه بیمار آبدانان در دفتر ریاست بیمارستان تشکیل و پیرامون موضوع موسسه بحث و تبادل نظر شد و مقرر گردید کلیه اعضا با همکاری و همراهی و پویایی و تلاش بیشتر جهت معرفی موسسه و جلب توجه خیرین و کمک به بیماران بی بضاعت فعالیت بیشتری داشته باشند.



کارشناسان مسئول اداره خیرین مشارکت های مردمی دانشگاه به همراه کارشناس مسئول مددکاری معاونت درمان

برگزاری کلاس آموزشی ترویج تغذیه شیر خوار با شیر مادر در بیمارستان امام حسین (ع) مهران

برای پرستاران و ماماها بیمارستان به منظور افزایش مهارت عملی پرسنل جهت ارزیابی و مدیریت یک شیردهی موفق و رفع مشکلات شایع شیردهی برگزار شد. گفتنی است که در این دوره آموزشی خانم امیدیان در مورد شیر مادر مطالبی را بصورت تئوری و عملی از طریق فیلم و ماکت در راستای موضوعات برقراری ارتباط پوستی مادر و نوزاد و شروع تغذیه با شیرمادر در ساعت اول تولد، وضعیت های شیردهی صحیح و مشکلات شایع شیردهی، نحوه تغذیه شیرخوار با کاپ بر، نحوه مراقبت های تغذیه ای در نوزادان نارس و نحوه بررسی دقیق علائم کفایت شیرمادر بیان کرد. لازم به ذکر است که این کلاس آموزشی به همت واحد آموزش بیمارستان امام حسین(ع) مهران برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام حسین(ع) مهران، کارگاه یک روزه تغذیه با شیرمادر برای پرسنل پرستاری و ماماها در تاریخ ۹ بهمن ماه ۱۴۰۰ در بیمارستان برگزار شد. خانم امیدیان مدرس و نماینده دانشگاه علوم پزشکی در زمینه ترویج تغذیه با شیر مادر گفت: برگزاری کارگاه های آموزشی

آیین تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه برگزار شد



با حضور معاون درمان، مدیران ستادی دانشگاه و مدیران و روسای بیمارستانها، آیین تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در ابتدای این آیین تکریم و معارفه دکتر عباس قیصوری معاون درمان دانشگاه ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت فاطمه(س) و روز زن اظهار داشت:

از ابتدای شیوع بیماری کرونا در سطح استان که ۵ پیک را پشت سر گذاشته ایم، حوزه درمان به شایستگی با همکاری سایر حوزه های دانشگاه به خدمات دهی مطلوب به بیماران پرداخته است.

خدمات دهی شایسته و مسئولانه همکاران حوزه درمان استان به بیماران مبتلا به کرونا باعث شده که میزان متوفیان این بیماری در استان سه یا چهار برابر کمتر از میانگین کشوری باشد که افتخاری بزرگ برای همه ما محسوب می شود. دکتر صیدی از مسئولان شایسته و پرتلاش و دلسوزی بوده که در مدت زمانی که به عنوان مدیر امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی بوده، قابلیت های خود را به خوبی به نمایش گذاشته و از مدیران شایسته در سطح دانشگاه و وزارت بهداشت محسوب می شود.

برای جناب آقای دکتر صیدی در تمام مراحل زندگی و کاری آرزوی موفقیت و سعادت دارم و قطعاً همه ما زحمات و خدمات ایشان در دانشگاه را فراموش نخواهیم کرد.

خانم دکتر طهماسبی هم از مدیران جوان، پرتلاش و با انگیزه ای است که در سطح دانشگاه به خوبی در انجام رسالت و وظایف خویش کوشا بوده اند و همین پرتلاش بودن و دانش مدیریتی و انگیزه فراوان ایشان باعث شده که در سپردن مسئولیت امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه به ایشان

اعتماد کنیم و امیدواریم که در انجام رسالت کاری خود موفق باشند. در ادامه نیز دکتر علیرحمی مدیر حراست دانشگاه در سخنانی ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت فاطمه(س) و روز زن، به بحث قانون پذیری و ارائه خدمات صادقانه و دلسوزانه به جامعه اشاره کرد و در ادامه نیز ضمن تقدیر از زحمات و تلاشهای بی شائبه دکتر صیدی مدیر سابق امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی؛ برای خانم دکتر طهماسبی به عنوان مدیر جدید امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه آرزوی موفقیت نمود.

در ادامه نیز دکتر محمدرضا صیدی مدیر سابق امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه در سخنانی ضمن تشریح گزارشی مختصر از عملکرد و فعالیت های مدیریت امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی در زمان تصدی خود؛ از توجه ویژه ریاست دانشگاه با معاونین سابق و فعلی درمان به حوزه امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی و تلاش و اهتمام همکاران خود در راه تحقق اهداف و برنامه های این حوزه تقدیر و تشکر کرد و برای خانم دکتر طهماسبی به عنوان مدیر جدید امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه منصوب گردید.

برگزاری پنجمین جلسه شورای آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سال ۱۴۰۰

علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت فاطمه(س) و روز زن؛ از تلاش و اهتمام مجموعه حوزه آموزش دانشگاه در راه تحقق اهداف و برنامه های این حوزه تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه نیز معاونین حوزه های مختلف دانشگاه در خصوص موضوعات مطرح شده به عنوان دستور کار جلسه به قرائت توضیحات و مباحثی در تشریح ابعاد و زوایای مباحث آموزش و بیان چالشها و راهکارهای مربوطه پرداختند. همچنین در بخش دیگری از این جلسه مدیران حوزه آموزش و سایر اعضای این شورا به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده پرداختند.

لازم به یادآوری است که در این جلسه در رابطه با وضعیت کلی حوزه آموزش و موارد نیازمندی های آن و اقدامات و فعالیت های انجام شده در این حوزه توسط حاضران به بحث و تبادل نظر پرداختند.



پنجمین جلسه شورای آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران حوزه آموزش، روسای دانشکده ها، روسای بیمارستانها و سایر اعضای این شورا برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر کریمیان ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت فاطمه(س) و روز زن

مراسم بزرگداشت روز مادر و روز زن در معاونت درمان دانشگاه برگزار شد



مراسم بزرگداشت روز مادر و روز زن به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها با حضور معاون درمان و پرسنل زن شاغل ستاد معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در این مراسم ضمن تجلیل از مقام زن و بزرگداشت روز زن و روز مادر، با بخش شیرینی و شاخه گل از بانوان شاغل در معاونت درمان تقدیر و تشکر بعمل آمد.

تجلیل از بانوان فوریت های پزشکی استان به مناسبت روز زن



به مناسبت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن، از همکاران خانم شاغل در مرکز اورژانس پیش بیمارستانی ایلام، توسط ریاست اورژانس استان و مسئولین ستادی این مرکز تجلیل بعمل آمد.

مراسم غبارروبی و گل افشانی از مزار شهدای گمنام و شهید مدافع سلامت به مناسبت روز زن



بمناسبت گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه(س) و روز زن، مراسم غبارروبی و گل افشانی از مزار شهدای گمنام و شهید مدافع سلامت (دکتر سوخته) با حضور ریاست و کارکنان مرکز بهداشت شهرستان ایلام برگزار گردید.

برگزاری مسابقه نقاشی در شهرستان دهلران به مناسبت بسیج ملی تغذیه



به مناسبت بسیج ملی تغذیه با شعار " تغذیه ،کرونا ، واکسیناسیون " دبیرستان متوسطه اول کوثر مسابقه نقاشی برگزار گردید. در این برنامه دکتر شریفی با بیان نقش تغذیه مناسب در حفظ سلامت و افزایش کارایی سیستم ایمنی و لزوم واکسیناسیون کامل دانش آموزان تأکید نمود و در آخر به پنج اثر برگزیده جوایزی اهدا گردید.

یک مداخله گر در امر درمان در یکی از روستاهای بخش موسیان دستگیر شد

دارو بصورت سیار در یکی از روستاهای موسیان نموده دستگیر و جهت پیگردهای قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند و از شهروندان انتظار می رود که درمان خود را به دست افراد غیر پزشک و فاقد صلاحیت نسپارند.

توسط بازرسان نظارتی و نماینده حقوقی با هماهنگی دادگستری بخش موسیان و پاسگاه عین خوش یک فرد متخلف و مداخله گر درمان که اقدام به ارائه خدمات پوستی(تزریق چربی، بوتاکس ،خالبرداری و غیره) و همچنین تجویز

